
UBND TỈNH CAO BẰNG 

VĂN PHÒNG 

 

Số:        /QĐ-VP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                          
             

Cao Bằng, ngày      tháng 01 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt bổ sung quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý  

các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng 

 nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031 (năm 2025) 

 

    CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Quy định số 638-QĐ/TU ngày 07/3/2022 của Tỉnh ủy Cao Bằng về 

công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế; cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng; 

 Thực hiện Kế hoạch số 399-KH/TU ngày 11/12/2024 của Tỉnh ủy Cao 

Bằng về việc rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý nhiệm 

kỳ 2020-2025, 2021-2026 và nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031 (năm 2025); 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 27/12/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân 

dân tỉnh về họp rà soát, bổ sung quy hoạch chức vụ lãnh đạo quản lý các phòng, 

ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 và 

nhiệm kỳ 2026-2031(năm 2025); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung quy hoạch lãnh đạo, quản lý các phòng, ban, 

đơn vị trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng nhiệm kỳ 2021-

2026, nhiệm kỳ 2026-2031 (năm 2025) (có dach sách quy hoạch các chức danh 

kèm theo). 

Điều 2. Định kỳ hằng năm, cấp ủy, Lãnh đạo Văn phòng và Thủ trưởng các 

phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm rà 



2 

 

soát, bổ sung quy hoạch theo đúng Quy định số 638-QĐ/TU ngày 07 tháng 3 năm 

2022 của Tỉnh ủy Cao Bằng về công tác quy hoạch cán bộ.  

Giao phòng Hành chính - Tổ chức xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng 

đối với công chức, viên chức trong danh sách quy hoạch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Trưởng các phòng, ban, đơn 

vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh và các đồng chí có tên trong danh sách chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ; 

- CVP, các PCVP; 

- Lưu: VT, HCTC. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Trịnh Sỹ Tài 
 


		2025-01-06T17:50:33+0700


		2025-01-06T22:36:42+0700


		2025-01-07T08:18:50+0700


		2025-01-07T08:17:41+0700


		2025-01-07T08:17:41+0700




